Imie i nazwisko

Siedziba

Le$nictwo le$niczego lesnictwa nr telefonu e-mail
podlesniczego nr tel. dztﬁgcelarii I- (...@szczecin.lasy.gov.pl)
Zielecin Gerard Bieryto Lipy 2b 600 422 506 gerard,bierylom
€ Mariusz Gonera 66-415 Ktodawa | 660 416 197 mariusz.gonera...
Lubociesz Robert Kasperowicz ch;jecsire]gz?/ce 602 341 007 trobert.kasper(;wi(.tz...
. . omasz.maciantowicz...
Tomasz Maciantowicz 66-415 Klodawa 728 865 603
. robert.swedrowski...
, Robert Swedrowski t0$n023 | 660416195 |  anna.wiktorska..
tosno Anna Wiktorska 66-415 Kiod 668 183 936
Katarzyna Wegrzyn Odawa katarzyna.wegrzyn...
. ul. Lesna 4 -
Nierzym Maciej Zmuda Santoczno 660 416 196 maciej.zmuda...
Grzegorz Czerniawski rzegorz.czerniawski...
zegorz Czerniawski 66-415 Klodawa 660 448 365 grzeg
, . ul. Wrzosowa 1 miroslaw.gajda...
Mirostaw Gajda Santocko 602 452 510 dawid. markowski...
Santocko Daw!d Markowski 66-415 Ktodawa | 517 782 762 agnieszka.foltyn...
Agnieszka Foltyn Tel.95/7279743 | 660 767 683
inski 22 511 inski
M§r9k Kosinski ul. Gorzowska 30 | £90 4225 marek.kosinski...
Ktodawa Alicja Gfadkowska 66-415 Klodawa 603 792 076 alicja.gladkowska...
Rafat Czetowicz 884 991 001 rafal.czetowicz...
. ul. .L(.eéna 4 robert.bernatowicz...
Dzicz Robert Berr.1at0W|cz Woijcieszyce 602 432 512 pawel.dziadosz...
Pawet Dziadosz 66-415 Ktodawa | 570890 320
Tel. 95/ 7310 122
ul. Sosnowa 8
Rybakowo Ryszard PaSZkf),\NS.ki RybakOWO 602 132 501 ryszard_paszkowski".
Andrzej Kulpinski 66-415 Ktodawa | 660 448 364 andrzej.kulpinski...
Tel. 95/ 7279 735
_ ul. Zrc’)dl_ana 19 grzegorz.czetowicz...
Zdroisk Grzlfagj; ize;i:‘l’(‘”cz . jf;?(':kg 600 823 152 pawel.kubiak...
- odawa | 660767 687

Tel. 95/7279 736




ul. Debowa 10

Rézanki Grzegorz Helak Rézanki 602 752 503 grzegorz.helak...
Katarzyna Gorbacz 66-415 Ktodawa | 600 854 294 katarzyna.gorbacz...
Tel. 95/7279 737
Plomvkowo Ryszard Kawalec Ptomykowo 38 604 292 505 ryszard.kawalec...
¥ Wiadystaw Szymczak 66-431 Santok | ¢4 g53 5g9 wladyslaw.szymczak...
Tel. 95/ 7618 183
ul. Lesna 4
Szkotka 957310122 .
i jci beata.bernatowicz...
leéna Beata Bernatowicz Wojcieszyce 600 422 513

66-415 Ktodawa




